
 

 

Determinazione DG n. 21/APPR/17 del 24 maggio 2017 

Il Direttore Generale  

- Richiamati gli accordi finanziari dei progetti Erasmus+ Sector Skills Alliance, KA3 e KA2 rispettivamente 
denominati ASAP, EUROPE, LIFE, DYSPRAXIATHECA, MENS, H2020 CRISS, Pro.Me.Dhe  

PREMESSO  

- Che per l’implementazione dei progetti è necessaria la collaborazione di un professionista informatico, 
esterno alla Fondazione, con specifiche competenze nella progettazione e realizzazione  delle 
Piattaforme dei progetti sopracitati 

- Che i costi sono rimborsati dai piani finanziari dei  progetti  
- Che per la realizzazione delle attività è stato individuato il sig. Federico Brozzetti  nato ad Umbertide il 

07/01/1979 e residente in via dei Lecci n. 9 a Città di Castello CF BRZFRC79A07D786M _ PI 
03304810546,  

- Che il sig. Federico Brozzetti possiede i requisiti professionali necessari all’incarico anche sulla base 
delle valutazioni positive per i lavori similari già effettuati   

- Che il Responsabile Amministrativo Alberto Biccheri, a seguito di istruttoria, ha verificato la 
compatibilità degli impegni assunti con il bilancio della Fondazione Villa Montesca capitolo n. B.1.1 

 

VERIFICATO 

la disponibilità del sig. Federico Brozzetti  a fornire la collaborazione di cui sopra  

DETERMINA 

1- di procedere all’incarico con contratto di prestazione professionale per un importo complessivo di euro 
9.600,00 per il periodo maggio – dicembre 2017; 

2- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 
tenuto dall’Ufficio Archivio;  

3- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di 
competenza.  

 
 
Città di Castello, 24 maggio 2017 
F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 


